„Frunză
verde ninifar" De C. Savu. Seara la 8 ore: convenire
socială şi concert fără program In şalele otelului
„ Grand".

Petreceri. „Reuniunea română de cântări din
Haţeg" învită la Concertul ce-1 va arangia cu bi
nevoitorul concurs al d-şoarelor Florica Teodosiu,
Roma Ciuciu şi Florica Ciuciu, Sâmbătă, în 6 (19)
August 1911 (Sărb. Schimbarea la faţă), în sala
cea mare a hotelului „Mielul de aur" din loc. în
ceputul la 9 ore seara. Venitul curat este destinat
pentru procurarea unei scene.

Programul : A. Popoviciu: „Bine aţi venit",
cor bărbătesc cu acompaniare de pian, (d-şoara Flo
rica Teodosiu). G.